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Sprawdzian końcowy w szkołach podstawowych 

przedziały punktowe Stanin (szkół) 
2004 2005 2006 2007 2008 

9. najwyższy 31,3 - 39,5 33,9 - 39,2 31,4 - 39,0 31,8 - 39,5 31,0 - 38,0 

8. bardzo wysoki 29,0 - 31,2 32,4 - 33,8 29,1 - 31,3 29,8 - 31,7 29,1 - 30,9 
7. wysoki 27,3 - 28,9 31,1 - 32,3 27,4 - 29,0 28,3 - 29,7 27,6 - 29,0 
6. wyżej średni 25,8 - 27,2 29,8 - 31,0 25,8 - 27,3 26,9 - 28,2 26,2 - 27,5 
5. średni 24,4 - 25,7 28,5 - 29,7 24,2 - 25,7 25,5 - 26,8 24,8 - 26,1 
4. niżej średni 23,0 - 24,3 27,1 - 28,4 22,7 - 24,1 24,2 - 25,4 23,4 - 24,7 
3. niski 21,5 - 22,9 25,7 - 27,0 21,0 - 22,6 22,7 - 24,1 22,0 - 23,3 
2. bardzo niski 19,7 - 21,4 23,8 - 25,6 19,2 - 20,9 20,9 - 22,6 20,1 - 21,9 
1. najniższy 

 

2,0 - 19,6 11,0 - 23,7 4,0 - 19,1 7,2 - 20,8 5,2 - 20,0 

 

Średnie wyniki ze sprawdzianu 

SSo  średnia szkolna  

SGo  średnia gminna  

SPo  średnia powiatowa  

SWo  średnia wojewódzka  

SKo  średnia krajowa  

 

Liczba zdających sprawdzian końcowy 

LZ  liczba zdających sprawdzian 

Względne % odchylenia średnich ze sprawdzianu   

%100| ×
−

=

SKo

SKoSPo
KoP  średniej powiatowej od średniej krajowej   %100| ×

−
=

SWo

SWoSPo
WoP  średniej powiatowej od średniej wojewódzkiej 

%100| ×
−

=

SKo

SKoSSo
KoS  średniej szkolnej od średniej krajowej  %100| ×

−
=

SWo

SWoSSo
WoS  średniej szkolnej od średniej wojewódzkiej 

%100| ×
−

=

SPo

SPoSSo
PoS  średniej szkolnej od średniej powiatowej    %100| ×

−
=

SGo

SGoSSh
GoS  średniej szkolnej od średniej gminnej   

 

Oznaczenia:
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SWo W|Ko SPo P|Wo P|KoWyniki województw Wyniki powiatów

m. Opole 28,5 10,5%10,9%1

pow. nyski 26,0 0,8%1,2%2

pow. krapkowicki 25,9 0,4%0,8%3

pow. strzelecki 25,6 -0,8%-0,4%4

pow. namysłowski 25,4 -1,6%-1,2%5

pow. oleski 25,3 -1,9%-1,6%6

pow. opolski 25,3 -1,9%-1,6%7

pow. brzeski 25,1 -2,7%-2,3%8

pow. prudnicki 25,1 -2,7%-2,3%9

pow. kędzierzyńsko-kozielski 25,0 -3,1%-2,7%10

pow. kluczborski 25,0 -3,1%-2,7%11

pow. głubczycki 24,8 -3,9%-3,5%12

małopolskie 26,7 3,5%1

mazowieckie 26,4 2,3%2

podlaskie 26,1 1,2%3

podkarpackie 26,0 0,8%4

łódzkie 25,8 0,0%5

lubelskie 25,7 -0,4%6

opolskie 25,7 -0,4%7

świętokrzyskie 25,7 -0,4%8

warmińsko-mazurskie 25,7 -0,4%9

dolnośląskie 25,4 -1,6%10

lubuskie 25,4 -1,6%11

pomorskie 25,4 -1,6%12

śląskie 25,4 -1,6%13

wielkopolskie 25,4 -1,6%14

kujawsko-pomorskie 25,3 -1,9%15

zachodniopomorskie 25,3 -1,9%16
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Tekst48: Wyniki ze sprawdzianu końcowego w szkołach podstawowych województwa opolskiego - za rok 2008
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Średnie wyniki szkół na ucznia a liczba zdających sprawdzian w szkole - dla pow. brzeskiego

stanin najwyższy

stanin najniższy

SPo: 25,1 P|Kh: -2,7%P|Wo: -2,3%SWo: 25,7 SKo: 25,8

08 07 06 05 04

Nazwa szkoły

Staniny szkół

wg lat

 SSo LZ S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane ze sprawdzianu końcowego za rok 2008

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 8 w Zespole Szkół nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Brzegu 8 5 5 5 61 4329,2 13,2% 13,6% 16,3% 11,0%

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Michałowicach 7 6 4 5 52 1127,6 7,0% 7,4% 10,0% 14,0%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowie 6 4 3 8 23 1027,3 5,8% 6,2% 8,8% 10,1%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lubszy 6 6 4 4 74 1027,2 5,4% 5,8% 8,4% 12,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kolnicy 6 3 6 6 65 1826,4 2,3% 2,7% 5,2% 6,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Michałowie 6 3 4 8 76 726,4 2,3% 2,7% 5,2% 5,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 w Zespole Szkół nr 1 z Oddziałami Sportowymi w Brzegu 6 5 5 67 9426,2 1,6% 1,9% 4,4% -0,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Brzegu 6 6 4 5 58 6026,2 1,6% 1,9% 4,4% -0,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kopicach 6 3 7 7 69 1326,2 1,6% 1,9% 4,4% 5,6%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Publicznym Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Brygady Partyzanckiej "Grunwald" 
w Olszance

5 5 5 510 2126,0 0,8% 1,2% 3,6% 3,6%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Zygmunta Berlinga w Lipowej 5 8 5 6 911 3525,6 -0,8% -0,4% 2,0% 3,2%
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Tekst48: Wyniki ze sprawdzianu końcowego w szkołach podstawowych województwa opolskiego - za rok 2008

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu 5 4 5 5 512 8025,5 -1,2% -0,8% 1,6% -3,0%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 im. Mikołaja Kopernika w Brzegu 5 6 5 5 513 7525,5 -1,2% -0,8% 1,6% -3,0%

Gminna Szkoła Podstawowa w Skarbimierzu Osiedlu 5 4 5 3 514 9125,3 -1,9% -1,6% 0,8% 0,0%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Jankowicach Wielkich 5 6 5 5 315 1025,2 -2,3% -1,9% 0,4% 0,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie w Dobrzyniu 5 5 5 6 316 1725,1 -2,7% -2,3% 0,0% 3,7%

Szkoła Podstawowa w Publicznym Zespole Szkół w Jędrzejowie 417 3824,5 -5,0% -4,7% -2,4% -1,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Mąkoszycach 4 6 6 4 418 2024,4 -5,4% -5,1% -2,8% 0,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Gnojnej 4 5 4 2 519 1124,3 -5,8% -5,4% -3,2% -2,0%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Józefa Lompy w Grodkowie 4 6 5 4 620 11224,2 -6,2% -5,8% -3,6% -2,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Lewinie Brzeskim 4 4 4 4 521 10524,2 -6,2% -5,8% -3,6% 3,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach 3 2 1 3 822 823,3 -9,7% -9,3% -7,2% -6,0%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Przylesiu 3 4 4 5 623 1322,8 -11,6% -11,3% -9,2% -9,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Skorogoszczy 3 3 5 3 324 3622,5 -12,8% -12,5% -10,4% -3,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów II Wojny Światowej w Czepielowicach 2 5 6 7 625 2921,3 -17,4% -17,1% -15,1% -12,0%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łosiowie 2 5 4 4 526 2421,3 -17,4% -17,1% -15,1% -9,0%

pow. głubczycki
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Średnie wyniki szkół na ucznia a liczba zdających sprawdzian w szkole - dla pow. głubczyckiego

stanin najwyższy

stanin najniższy

SPo: 24,8 P|Kh: -3,9%P|Wo: -3,5%SWo: 25,7 SKo: 25,8
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Tekst48: Wyniki ze sprawdzianu końcowego w szkołach podstawowych województwa opolskiego - za rok 2008

08 07 06 05 04
Nazwa szkoły

Staniny szkół

wg lat

 SSo LZ S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane ze sprawdzianu końcowego za rok 2008

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolny w Nowej Cerekwi 8 2 5 3 41 1629,3 13,6% 14,0% 18,1% 13,1%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Weteranów II Wojny Światowej w Lisięcicach 7 5 9 7 62 1728,8 11,6% 12,1% 16,1% 17,1%

Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie we Włodzieninie 6 2 4 9 63 2027,5 6,6% 7,0% 10,9% 6,6%

Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Gołuszowicach 6 7 7 4 44 727,1 5,0% 5,4% 9,3% 10,2%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Nasiedlu 6 5 6 4 65 1026,2 1,6% 1,9% 5,6% 1,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kietrzu 5 5 5 4 46 8225,7 -0,4% 0,0% 3,6% -0,8%

Szkoła Podstawowa w Zopowych 5 5 5 7 37 1525,6 -0,8% -0,4% 3,2% 4,1%

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Grobnikach 5 5 5 3 58 1425,4 -1,6% -1,2% 2,4% 3,3%

Szkoła Podstawowa w Uciechowicach 5 4 4 6 89 1425,4 -1,6% -1,2% 2,4% -1,6%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Jana III Sobieskiego w Pilszczu 5 7 9 5 310 1225,2 -2,3% -1,9% 1,6% -2,7%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół Publicznych w Ściborzycach Wielkich 5 4 5 3 411 1025,2 -2,3% -1,9% 1,6% -2,7%

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Głubczycach 5 5 5 5 612 5825,1 -2,7% -2,3% 1,2% 2,0%

Szkoła Podstawowa w Zespole Gimnazjalno-Szkolnym w Branicach 5 8 4 5 513 3725,1 -2,7% -2,3% 1,2% -2,7%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dzierżysławiu 4 1 5 5 414 1824,4 -5,4% -5,1% -1,6% -5,8%

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Janusza Korczaka w Głubczycach 4 4 3 6 415 8923,8 -7,8% -7,4% -4,0% -3,3%

Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Klisinie 3 5 6 7 716 923,3 -9,7% -9,3% -6,0% -5,3%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Pietrowicach 3 2 2 4 417 2023,2 -10,1% -9,7% -6,5% -5,7%

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Bogdanowicach 3 6 6 4 418 1222,5 -12,8% -12,5% -9,3% -8,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Baborowie 3 3 3 7 419 6922,1 -14,3% -14,0% -10,9% 0,0%
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Tekst48: Wyniki ze sprawdzianu końcowego w szkołach podstawowych województwa opolskiego - za rok 2008
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Średnie wyniki szkół na ucznia a liczba zdających sprawdzian w szkole - dla pow. kędzierzyńsko-kozielskiego

stanin najwyższy

stanin najniższy

SPo: 25 P|Kh: -3,1%P|Wo: -2,7%SWo: 25,7 SKo: 25,8

08 07 06 05 04

Nazwa szkoły

Staniny szkół

wg lat

 SSo LZ S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane ze sprawdzianu końcowego za rok 2008

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jakubowicach 8 4 7 3 61 530,0 16,3% 16,7% 20,0% 28,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 w Kędzierzynie-Koźlu 8 7 7 7 72 7429,3 13,6% 14,0% 17,2% 12,7%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Maciowakrzu 6 5 6 4 43 1127,5 6,6% 7,0% 10,0% 17,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Powstańców Śląskich w Kędzierzynie-Koźlu 6 6 4 5 64 3927,4 6,2% 6,6% 9,6% 5,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolnym w Pawłowiczkach 6 5 7 75 2527,2 5,4% 5,8% 8,8% 16,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19 im. Bronisława Malinowskiego w Zespole Szkół Miejskich nr 1 w Kędzierzynie-
Koźlu

6 6 7 5 76 7126,6 3,1% 3,5% 6,4% 2,3%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16 w Kędzierzynie-Koźlu 6 5 7 5 57 3426,6 3,1% 3,5% 6,4% 2,3%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 18 im. Wojciecha Karfantego w Kędzierzynie-Koźlu 6 6 6 7 48 1326,5 2,7% 3,1% 6,0% 1,9%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. kadeta Zygmunta Kuczyńskiego w 
Kędzierzynie-Koźlu

5 4 4 5 69 11326,1 1,2% 1,6% 4,4% 0,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jurija Gagarina w Kędzierzynie-Koźlu 5 6 7 6 710 6125,9 0,4% 0,8% 3,6% -0,4%
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Tekst48: Wyniki ze sprawdzianu końcowego w szkołach podstawowych województwa opolskiego - za rok 2008

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kędzierzynie-Koźlu 5 5 5 4 611 4825,8 0,0% 0,4% 3,2% -0,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Reńskiej Wsi 5 8 7 5 512 1725,8 0,0% 0,4% 3,2% 9,3%

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Starym Koźlu 5 5 5 4 613 2125,5 -1,2% -0,8% 2,0% 7,6%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 w Kędzierzynie-Koźlu 5 5 514 3125,3 -1,9% -1,6% 1,2% -2,7%

Społeczna Szkoła Podstawowa w Mechnicy 5 3 8 5 615 1225,3 -1,9% -1,6% 1,2% 7,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa we Wroninie 5 5 4 7 616 1225,0 -3,1% -2,7% 0,0% 7,3%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Landzmierzu 4 5 6 6 517 2024,1 -6,6% -6,2% -3,6% 13,1%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 w Kędzierzynie-Koźlu 4 6 3 6 418 4223,6 -8,5% -8,2% -5,6% -9,2%

Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa w Solarni 4 5 5 719 1723,6 -8,5% -8,2% -5,6% -0,4%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnyw Ostrożnicy - 4 6 3 5 720 823,6 -8,5% -8,2% -5,6% 0,9%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Długomiłowicach 4 5 3 4 321 3323,5 -8,9% -8,6% -6,0% -0,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Józefa Wieczorka w Starej Kuźni 3 4 4 4 722 1523,3 -9,7% -9,3% -6,8% -1,7%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 im. Adama Mickiewicza w Kędzierzynie-Koźlu 3 4 5 4 623 3523,2 -10,1% -9,7% -7,2% -10,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Większycach 3 4 7 6 524 1423,2 -10,1% -9,7% -7,2% -1,7%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Komisji Edukacji Narodowej w Kędzierzynie-Koźlu 3 6 5 4 625 2323,0 -10,9% -10,5% -8,0% -11,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 w Kędzierzynie-Koźlu 3 5 6 3 526 2422,5 -12,8% -12,5% -10,0% -13,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolnym w Polskiej Cerekwi 3 4 8 6 827 2122,4 -13,2% -12,8% -10,4% -3,9%

Szkoła Podstawowa im. Alfonsa Zgrzebnioka w Dziergowicach 3 6 5 3 828 2022,2 -14,0% -13,6% -11,2% -6,3%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Roszowickim Lesie 3 2 8 7 729 1022,2 -14,0% -13,6% -11,2% 4,2%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Pokrzywnicy 2 7 4 3 230 1821,1 -18,2% -17,9% -15,6% -10,6%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Naczęsławicach 2 2 5 1 531 1320,7 -19,8% -19,5% -17,2% -11,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolnym w Gościęcinie 1 5 2 532 2618,2 -29,5% -29,2% -27,2% -22,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łanach 1 5 5 6 533 2018,1 -29,8% -29,6% -27,6% -15,0%
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Tekst48: Wyniki ze sprawdzianu końcowego w szkołach podstawowych województwa opolskiego - za rok 2008
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Średnie wyniki szkół na ucznia a liczba zdających sprawdzian w szkole - dla pow. kluczborskiego

stanin najwyższy

stanin najniższy

SPo: 25 P|Kh: -3,1%P|Wo: -2,7%SWo: 25,7 SKo: 25,8

08 07 06 05 04

Nazwa szkoły

Staniny szkół

wg lat

 SSo LZ S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane ze sprawdzianu końcowego za rok 2008

Szkoła Podstawowa w Szymonkowie 8 2 3 3 41 1030,2 17,1% 17,5% 20,8% 18,0%

Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Biadaczu 7 7 8 9 72 1027,9 8,1% 8,6% 11,6% 12,0%

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej w Wołczynie 7 5 4 6 63 5727,8 7,8% 8,2% 11,2% 8,6%

Szkoła Podstawowa w Komorznie 5 3 7 5 54 1626,0 0,8% 1,2% 4,0% 1,6%

Szkoła Podstawowa w Zespole Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolnym w Chocianowicach 5 1 2 45 1825,6 -0,8% -0,4% 2,4% 2,8%

Szkoła Podstawowa w Skałągach 5 8 8 5 86 1025,6 -0,8% -0,4% 2,4% 0,0%

Szkoła Podstawowa w Zespole Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolnym w Chocianowicach 5 5 3 47 2625,3 -1,9% -1,6% 1,2% 1,6%

Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi im. Mikołaja Kopernika w Kujakowicach Dolnych 5 7 5 9 78 3225,2 -2,3% -1,9% 0,8% 1,2%

Szkoła Podstawowa w Wierzbicy Górnej 5 3 5 6 69 2225,2 -2,3% -1,9% 0,8% -1,6%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kluczborku 5 7 6 8 610 9425,1 -2,7% -2,3% 0,4% 0,8%

Szkoła Podstawowa w Chudobie w Zespole Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolnym w Lasowicach Wielkich 5 3 3 4 311 1525,1 -2,7% -2,3% 0,4% 0,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi w Kuniowie 5 8 8 9 712 1025,1 -2,7% -2,3% 0,4% 0,8%
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Tekst48: Wyniki ze sprawdzianu końcowego w szkołach podstawowych województwa opolskiego - za rok 2008

Szkoła Podstawowa w Zespole Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolnym w Lasowicach Wielkich 5 5 4 513 1624,9 -3,5% -3,1% -0,4% 0,0%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku 5 5 6 5 614 10024,8 -3,9% -3,5% -0,8% -0,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku 4 6 3 6 615 7624,7 -4,3% -3,9% -1,2% -0,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Zamojskiego w Byczynie 4 5 5 6 616 6324,5 -5,0% -4,7% -2,0% 0,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy z Oddziałami Zamiejscowymi w Bażanach 4 5 5 5 617 4824,4 -5,4% -5,1% -2,4% -2,0%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Roszkowicach 4 6 6 4 218 1824,1 -6,6% -6,2% -3,6% -0,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Powstań Śląskich w Kostowie 4 2 8 4 219 1124,1 -6,6% -6,2% -3,6% -0,8%

Szkoła Podstawowa w Wąsicach 4 3 6 5 720 1423,9 -7,4% -7,0% -4,4% -6,6%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Biskupicach 4 6 4 4 121 1023,4 -9,3% -8,9% -6,4% -3,7%

Szkoła Podstawowa w Zespole Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolnym w Laskowicach 3 2 2 1 222 1022,3 -13,6% -13,2% -10,8% -10,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Wołczynie 3 5 5 5 523 4022,0 -14,7% -14,4% -12,0% -14,1%
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Tekst48: Wyniki ze sprawdzianu końcowego w szkołach podstawowych województwa opolskiego - za rok 2008

Stowarzyszeniowa Publiczna Szkoła Podstawowa w Steblowie 9 8 8 7 71 633,0 27,9% 28,4% 27,4% 26,9%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Krępnej 8 5 8 62 830,4 17,8% 18,3% 17,4% 17,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława Responda w Żyrowej 8 7 9 9 73 2029,6 14,7% 15,2% 14,3% 14,3%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Rogowie Opolskim 8 6 8 8 74 1329,6 14,7% 15,2% 14,3% 13,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Brzechwy w Gogolinie 8 5 6 6 75 4329,1 12,8% 13,2% 12,4% 11,9%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w Kamieniu Śląskim 7 8 6 7 66 2029,0 12,4% 12,8% 12,0% 11,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Straduni 7 5 6 6 87 829,0 12,4% 12,8% 12,0% 14,6%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Żywocicach 7 5 7 6 68 2227,7 7,4% 7,8% 6,9% 6,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Brzechwy w Krapkowicach 6 8 6 7 59 3727,5 6,6% 7,0% 6,2% 5,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Malni 6 5 8 8 610 2127,4 6,2% 6,6% 5,8% 5,4%

Szkoła Podstawowa w Racławiczkach 6 3 4 3 511 1527,3 5,8% 6,2% 5,4% 6,6%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechy w Rozwadzy 6 7 812 927,3 5,8% 6,2% 5,4% 5,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Brożcu 6 6 8 9 813 1527,0 4,7% 5,1% 4,2% 6,7%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława Sikorskiego w Zdzieszowicach 6 7 8 6 314 3226,7 3,5% 3,9% 3,1% 3,1%

Szkoła Podstawowa w Komornikach 6 5 8 3 315 2326,5 2,7% 3,1% 2,3% 3,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka w Zdzieszowicach 6 4 7 7 716 4926,4 2,3% 2,7% 1,9% 1,9%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Januszkowicach 6 8 7 7 717 1526,2 1,6% 1,9% 1,2% 1,2%

Szkoła Podstawowa w Zielinie 5 5 5 3 618 1525,6 -0,8% -0,4% -1,2% 0,0%

Publiczna Sportowa Szkoła Podstawowa nr 5 w Zespole Szkół Sportowych nr 1 w Krapkowicach 5 6 5 619 6025,3 -1,9% -1,6% -2,3% -2,7%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Krapkowicach 5 5 5 6 620 8824,9 -3,5% -3,1% -3,9% -4,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Josepha von Eichendorffa w Walcach 4 5 6 7 421 3523,8 -7,8% -7,4% -8,1% -5,9%

Szkoła Podstawowa w Dobrej 4 4 4 6 622 523,6 -8,5% -8,2% -8,9% -7,8%

Szkoła Podstawowa w Strzeleczkach 3 4 5 3 423 1623,3 -9,7% -9,3% -10,0% -9,0%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kórnicy 3 8 5 5 624 1723,2 -10,1% -9,7% -10,4% -10,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Górażdżach 3 4 2 2 225 1122,9 -11,2% -10,9% -11,6% -11,9%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Zdzieszowicach 3 2 3 3 526 5322,6 -12,4% -12,1% -12,7% -12,7%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Gogolinie 2 4 4 6 627 4321,5 -16,7% -16,3% -17,0% -17,3%
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Tekst48: Wyniki ze sprawdzianu końcowego w szkołach podstawowych województwa opolskiego - za rok 2008
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Dane ze sprawdzianu końcowego za rok 2008

Szkoła Podstawowa im. Ostapa Dłuskiego w Dąbrowie 8 6 7 5 51 1529,5 14,3% 14,8% 16,1% 7,7%

Szkoła Podstawowa nr 5 w Namysłowie 7 9 7 5 82 2228,0 8,5% 8,9% 10,2% 9,4%

Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Namysłowie 7 6 7 6 73 6527,9 8,1% 8,6% 9,8% 9,0%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jastrzębiu 6 7 8 7 84 927,2 5,4% 5,8% 7,1% 6,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Idzikowicach 6 5 8 6 95 3126,8 3,9% 4,3% 5,5% 4,3%

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. Powstańców Śląskich w Dębniku 5 5 7 7 66 826,1 1,2% 1,6% 2,8% 1,6%

Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Kamiennej 5 7 7 6 87 1926,0 0,8% 1,2% 2,4% 1,6%

Szkoła Podstawowa nr 3 w Namysłowie 5 7 6 5 68 5425,6 -0,8% -0,4% 0,8% 0,0%

Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Ligocie Książęcej 5 3 6 6 69 2824,8 -3,9% -3,5% -2,4% -3,1%

Szkoła Podstawowa w Bąkowicach 4 6 8 4 410 1224,7 -4,3% -3,9% -2,8% -9,9%

Szkoła Podstawowa w Zespole w Domaszowicach 4 5 2 311 3724,5 -5,0% -4,7% -3,5% 0,0%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Pokoju 4 4 4 6 612 3724,0 -7,0% -6,6% -5,5% 0,0%
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Tekst48: Wyniki ze sprawdzianu końcowego w szkołach podstawowych województwa opolskiego - za rok 2008

Szkoła Podstawowa im. Jakuba Kani w Domaradzu 4 3 4 5 713 2524,0 -7,0% -6,6% -5,5% 0,0%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bukowiu 4 7 8 8 814 2124,0 -7,0% -6,6% -5,5% -6,6%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Jana Kochanowskiego w Głuszynie 2 5 5 7 815 3021,4 -17,1% -16,7% -15,7% -16,4%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Smarchowicach Wielkich 2 6 3 6 716 1520,5 -20,5% -20,2% -19,3% -19,9%
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Dane ze sprawdzianu końcowego za rok 2008

Szkoła Podstawowa nr 10 w Nysie 8 8 8 7 71 13529,5 14,3% 14,8% 13,5% 10,5%

Szkoła Podstawowa w Sidzinie 8 8 7 9 62 1629,4 14,0% 14,4% 13,1% 20,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Markowice 8 5 6 8 43 829,3 13,6% 14,0% 12,7% 11,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łambinowicach 7 7 7 8 54 4528,9 12,0% 12,5% 11,2% 4,3%

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Stary Las w Starym Lesie 7 8 5 9 75 1028,8 11,6% 12,1% 10,8% 9,9%

Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Kamienicy 7 2 8 8 76 1728,3 9,7% 10,1% 8,8% 14,6%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mesznie 7 4 4 5 47 1728,2 9,3% 9,7% 8,5% 10,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Charbielinie 7 7 7 6 68 1528,2 9,3% 9,7% 8,5% 7,6%
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Tekst48: Wyniki ze sprawdzianu końcowego w szkołach podstawowych województwa opolskiego - za rok 2008

Szkoła Podstawowa w Gryżowie 7 7 4 4 69 1728,1 8,9% 9,3% 8,1% 11,5%

Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Prusinowicach 7 7 5 3 810 1627,9 8,1% 8,6% 7,3% 5,3%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Mańkowice w Mańkowicach 7 6 6 8 511 827,9 8,1% 8,6% 7,3% 0,7%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jarnołtowie 7 5 5 512 1227,8 7,8% 8,2% 6,9% 8,6%

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Nysie 7 7 7 8 713 10727,7 7,4% 7,8% 6,5% 3,7%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Bielicach 6 2 4 3 514 1527,3 5,8% 6,2% 5,0% -1,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Jasienicy Dolnej 6 8 8 7 415 1927,2 5,4% 5,8% 4,6% -1,8%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkonym w Wójcicach 6 7 6 5 616 1127,2 5,4% 5,8% 4,6% 6,2%

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Głuchołazach 6 7 7 7 617 8127,1 5,0% 5,4% 4,2% 3,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Trzeboszowicach 6 6 4 4 718 1826,9 4,3% 4,7% 3,5% 8,9%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Biskupowie 6 4 3 6 519 1126,9 4,3% 4,7% 3,5% 2,7%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kopernikach 6 6 3 8 620 1126,8 3,9% 4,3% 3,1% 0,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym Świętowie 6 8 6 7 721 1626,7 3,5% 3,9% 2,7% 1,9%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół Sportowych w Nysie 6 5 5 622 7826,6 3,1% 3,5% 2,3% -0,4%

Szkoła Podstawowa w Maciejowicach 6 6 5 5 523 726,6 3,1% 3,5% 2,3% 3,9%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Gierałcicach 6 3 4 4 624 1626,3 1,9% 2,3% 1,2% 0,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Józefa Wybickiego w Głuchołazach 5 6 5 6 625 7126,0 0,8% 1,2% 0,0% -0,8%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Ścinawie Małej 5 4 5 426 2426,0 0,8% 1,2% 0,0% 3,2%

Szkoła Podstawowa w Rzymkowicach 5 3 7 4 727 1426,0 0,8% 1,2% 0,0% 3,2%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Złotogłowicach 5 6 7 6 528 1226,0 0,8% 1,2% 0,0% -2,6%

Szkoła Podstawowa w Otmuchowie 5 5 5 5 529 6225,8 0,0% 0,4% -0,8% 0,8%

Szkoła Podstawowa w Goszowicach 5 6 6 7 730 1925,7 -0,4% 0,0% -1,2% -3,0%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Bodzanowie 5 6 2 7 531 1425,6 -0,8% -0,4% -1,5% -2,3%

Szkoła Podstawowa nr 5 im. 2 Warszawskiej Dywizji Zmechanizowanej Jana Henryka Dąbrowskiego w Nysie 5 3 4 6 532 6925,5 -1,2% -0,8% -1,9% -4,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Nowakach 533 725,3 -1,9% -1,6% -2,7% -4,5%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Goświnowicach 5 5 6 6 634 1425,2 -2,3% -1,9% -3,1% -5,6%

Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Karłowicach Wielkich 5 3 5 4 435 1325,2 -2,3% -1,9% -3,1% 9,6%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Paczkowie 5 5 6 6 636 4725,1 -2,7% -2,3% -3,5% 1,6%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kałkowie 5 3 4 4 337 2625,1 -2,7% -2,3% -3,5% -2,0%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lipowej 5 3 3 7 938 725,1 -2,7% -2,3% -3,5% -6,0%

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Lasocice i Piątkowice w Lasocicach 5 1 6 7 839 1324,8 -3,9% -3,5% -4,6% -10,5%

Szkoła Podstawowa im. Arki Bożka w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Chróścinie 4 7 7 5 540 2924,6 -4,7% -4,3% -5,4% 0,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Przełęk w Przełęku 4 8 6 6 341 1124,4 -5,4% -5,1% -6,2% -8,6%

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Korczaka w Nysie 4 5 6 5 642 8424,3 -5,8% -5,4% -6,5% -9,0%

Szkoła Podstawowa we Włodarach 4 5 3 5 543 1024,3 -5,8% -5,4% -6,5% -3,6%

Szkoła Podstawowa im. gen. Józefa Wybickiego Białej Nysce - 4 9 3 8 844 1624,1 -6,6% -6,2% -7,3% -9,7%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Kamienniku 4 4 5 345 1524,1 -6,6% -6,2% -7,3% 4,8%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Korfantowie 4 3 3 646 4023,9 -7,4% -7,0% -8,1% -5,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Burgrabice w Burgrabicach 3 7 5 5 547 1223,3 -9,7% -9,3% -10,4% -11,1%
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Tekst48: Wyniki ze sprawdzianu końcowego w szkołach podstawowych województwa opolskiego - za rok 2008

Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Makowicach 3 3 2 5 348 723,3 -9,7% -9,3% -10,4% -4,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II w Paczkowie 3 5 4 5 449 8023,2 -10,1% -9,7% -10,8% -6,1%

Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi Stowarzyszenie Odnowy i Rozwoju Wsi Domaszkowice 
w Domaszkowicach

3 1 3 4 250 423,0 -10,9% -10,5% -11,5% -13,9%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Przechodzie 3 6 1 6 551 822,5 -12,8% -12,5% -13,5% -10,7%

Szkoła Podstawowa w Grądach 2 7 4 1 552 1821,5 -16,7% -16,3% -17,3% -16,0%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Komisji Edukacji Narodowej w Skoroszycach 2 5 6 553 2421,0 -18,6% -18,3% -19,2% -13,9%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolny Niwnicy - 1 5 7 5 454 1219,9 -22,9% -22,6% -23,5% -25,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Jarnołtówek w Jarnołtówku 1 4 6 5 655 1219,9 -22,9% -22,6% -23,5% -24,0%

Szkoła Podstawowa w Publicznym Zespole Szkolno-Przedszkolnym Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi Lipniki w 
Lipnikach

1 2 4 4 656 719,9 -22,9% -22,6% -23,5% -13,5%

Szkoła Podstawowa w Ligocie Wielkiej 1 3 4 257 319,7 -23,6% -23,3% -24,2% -23,0%

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju i Edukacji "Nasza Szkoła" w Sławniowicach 1 9 6 6 858 719,6 -24,0% -23,7% -24,6% -25,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Publicznym Zespole Szkolno-Przedszkolnym Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju 
Wsi Goworowice w Goworowicach

1 4 8 2 659 719,4 -24,8% -24,5% -25,4% -15,7%
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Średnie wyniki szkół na ucznia a liczba zdających sprawdzian w szkole - dla pow. oleskiego
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Tekst48: Wyniki ze sprawdzianu końcowego w szkołach podstawowych województwa opolskiego - za rok 2008

08 07 06 05 04
Nazwa szkoły

Staniny szkół

wg lat

 SSo LZ S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane ze sprawdzianu końcowego za rok 2008

Publiczna Szkoła Podstawowa w Wierzbiu 8 9 7 5 81 1230,6 18,6% 19,1% 20,9% 19,1%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Wojciechowie 8 6 6 8 62 1229,1 12,8% 13,2% 15,0% 8,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kozłowicach 7 4 7 3 63 1328,7 11,2% 11,7% 13,4% 19,1%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Pludrach 7 6 6 8 54 1528,5 10,5% 10,9% 12,6% 14,9%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Wandy Chotomskiej w Praszce 7 7 8 8 85 2828,4 10,1% 10,5% 12,3% 10,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Powstańców Śląskich w Oleśnie 6 6 7 3 66 5527,4 6,2% 6,6% 8,3% 1,9%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Żytniowie 6 5 5 5 67 1527,2 5,4% 5,8% 7,5% 6,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Wachowie 6 5 6 3 28 1427,1 5,0% 5,4% 7,1% 0,7%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Praszce 6 6 6 6 49 2326,9 4,3% 4,7% 6,3% 4,7%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 Dwujęzyczna w Zespole Szkół Dwujęzycznych w Oleśnie 6 7 6 710 6626,5 2,7% 3,1% 4,7% -1,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Przedmościu 6 6 9 7 611 626,5 2,7% 3,1% 4,7% 3,1%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dobrodzieniu 6 6 6 5 612 4526,4 2,3% 2,7% 4,3% 6,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dalachowie 6 5 5 5 613 4026,4 2,3% 2,7% 4,3% 3,1%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Borkach Wielkich 6 6 8 6 514 1226,4 2,3% 2,7% 4,3% -1,9%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Radywiu w Zespole Gimnazjalno-Szkolnym w Zębowicach 6 7 6 3 615 926,3 1,9% 2,3% 4,0% 15,9%

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Jaworznie 6 6 7 6 616 2326,2 1,6% 1,9% 3,6% 2,3%

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bzinicy Starej 5 2 5 417 326,0 0,8% 1,2% 2,8% 4,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Sowczycach 5 6 6 3 518 1425,8 0,0% 0,4% 2,0% -4,1%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bodzanowicach 5 8 9 9 819 1525,7 -0,4% 0,0% 1,6% -4,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Turzy 5 5 3 4 620 1525,6 -0,8% -0,4% 1,2% 3,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Praszce 5 5 6 6 721 2825,5 -1,2% -0,8% 0,8% -0,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Wincentego Witosa w Kowalach 4 2 6 6 622 724,4 -5,4% -5,1% -3,6% -5,1%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w Gorzowie Śląskim 423 5124,0 -7,0% -6,6% -5,1% -0,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kościeliskach 3 4 5 2 624 2923,2 -10,1% -9,7% -8,3% 3,6%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Izydora Murka w Kadłubie Wolnym w Zespole Gimnazjalno-Szkolnym w 
Zębowicach

3 4 5 2 125 1423,2 -10,1% -9,7% -8,3% 2,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka Sucharskiego w Strojcu 3 4 1 4 726 2422,1 -14,3% -14,0% -12,6% -14,0%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Cieciułowie 2 4 4 6 327 1821,9 -15,1% -14,8% -13,4% -14,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Ganie 2 4 6 3 428 1821,8 -15,5% -15,2% -13,8% -15,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Sternalicach 2 3 5 4 329 2321,4 -17,1% -16,7% -15,4% -4,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Emanuela Koni w Uszycach 2 6 4 4 430 1721,1 -18,2% -17,9% -16,6% -12,4%

Szkoła Podstawowa w Zespole Gimnazjalno-Szkolnym w Zębowicach 1 5 7 531 1319,8 -23,3% -23,0% -21,7% -12,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Szemrowicach 1 4 4 1 632 2218,3 -29,1% -28,8% -27,7% -26,2%
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Tekst48: Wyniki ze sprawdzianu końcowego w szkołach podstawowych województwa opolskiego - za rok 2008

Opole

0

10

20

30

40

0 50 100 150 200 250 300

Liczba uczniów w szkole - zdających sprawdzian

Ś
re

d
n
ia

 l
ic

z
b
a
 p

u
n
k
tó

w
 z

e
 s

p
ra

w
d
z
ia

n
u
 

n
a
 z

d
a
ją

c
e
g
o
 w

 s
z
k
o
le

szkoły
granice staninów
s23

Średnie wyniki szkół na ucznia a liczba zdających sprawdzian w szkole - dla m. Opole

stanin najwyższy

stanin najniższy

SPo: 28,5 P|Kh: 10,5%P|Wo: 10,9%SWo: 25,7 SKo: 25,8
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Dane ze sprawdzianu końcowego za rok 2008

Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Nasza Szkoła" w Opolu 9 9 9 9 91 1835,6 38,0% 38,5% 24,9% 24,9%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół TAK Towarzystwa Alternatywnego Kształcenia w Opolu 9 9 9 92 1933,3 29,1% 29,6% 16,8% 16,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20 w Opolu 8 7 7 8 83 4930,6 18,6% 19,1% 7,4% 7,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Opolu 8 6 4 2 64 330,3 17,4% 17,9% 6,3% 6,3%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 29 im. Armii Krajowej w Opolu 8 8 7 8 85 4829,9 15,9% 16,3% 4,9% 4,9%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 25 im. gen. Władysława Sikorskiego w Opolu 8 8 9 7 86 1529,9 15,9% 16,3% 4,9% 4,9%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 w Opolu 8 9 8 9 87 9129,7 15,1% 15,6% 4,2% 4,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 im. Adama Mickiewicza w Opolu 8 7 7 7 88 9829,4 14,0% 14,4% 3,2% 3,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 21 w Opolu 8 7 7 7 79 9429,4 14,0% 14,4% 3,2% 3,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Obroców Westerplatte w Opolu 7 7 7 7 910 8028,9 12,0% 12,5% 1,4% 1,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 im. Henryka Sienkiewicza w Opolu 7 8 7 8 611 1628,5 10,5% 10,9% 0,0% 0,0%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 w Opolu 7 8 7 7 712 6528,4 10,1% 10,5% -0,4% -0,4%
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Tekst48: Wyniki ze sprawdzianu końcowego w szkołach podstawowych województwa opolskiego - za rok 2008

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Karola Musioła w Opolu 7 8 8 8 913 8528,0 8,5% 8,9% -1,8% -1,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Łangowskiego w Opolu 7 7 9 8 814 2828,0 8,5% 8,9% -1,8% -1,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 24 im. Przyjaźni Narodów Świata w Opolu 6 8 7 6 715 6427,5 6,6% 7,0% -3,5% -3,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16 im. Zofii Nałkowskiej w Opolu 6 5 6 7 616 4027,3 5,8% 6,2% -4,2% -4,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Polskich Olimpijczyków w Opolu 6 6 5 7 617 11426,9 4,3% 4,7% -5,6% -5,6%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 26 im. Książąt Oplolskich w Opolu 6 7 8 8 718 1526,9 4,3% 4,7% -5,6% -5,6%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 28 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Opolu 6 6 4 7 719 1826,3 1,9% 2,3% -7,7% -7,7%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 im. Jakuba Kani w Opolu 5 9 5 6 420 1126,0 0,8% 1,2% -8,8% -8,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 8 im. Gustawa Morcinka w Opolu 4 6 8 7 721 3823,6 -8,5% -8,2% -17,2% -17,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa i Publiczne Gimnazjum w Pogotowiu Opiekuńczym w Opolu 1 1 1 122 514,6 -43,4% -43,2% -48,8% -48,8%
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Średnie wyniki szkół na ucznia a liczba zdających sprawdzian w szkole - dla pow. opolskiego

stanin najwyższy

stanin najniższy

SPo: 25,3 P|Kh: -1,9%P|Wo: -1,6%SWo: 25,7 SKo: 25,8
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Dane ze sprawdzianu końcowego za rok 2008

18/33 autor: Bogdan StępieńCopyright © 2008 Instytut Analiz Regionalnych



Tekst48: Wyniki ze sprawdzianu końcowego w szkołach podstawowych województwa opolskiego - za rok 2008

Publiczna Szkoła Podstawowa w Domecku 9 8 8 6 81 1331,4 21,7% 22,2% 24,1% 13,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Chróścinie 8 5 7 72 2129,8 15,5% 16,0% 17,8% 10,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Naroku 8 4 5 7 53 1529,7 15,1% 15,6% 17,4% 10,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bierdzanach 8 4 7 6 64 1429,5 14,3% 14,8% 16,6% 16,1%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Brynicy 7 8 6 4 25 1528,5 10,5% 10,9% 12,6% 13,5%

Szkoła Podstawowa nr 3 w Gminnym Zespole Szkół w Ozimku 76 5328,1 8,9% 9,3% 11,1% 8,9%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Nakle 7 8 6 4 67 1428,0 8,5% 8,9% 10,7% 9,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zawadzie 7 6 5 7 78 2227,6 7,0% 7,4% 9,1% 8,7%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 7 3 8 6 99 1527,6 7,0% 7,4% 9,1% -0,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Raszowej 6 5 7 7 410 1327,4 6,2% 6,6% 8,3% 7,0%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Dębskiej Kuźni 6 5 5 611 1327,2 5,4% 5,8% 7,5% 4,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Dobrzeniu Wielkim 6 6 6 6 812 7427,1 5,0% 5,4% 7,1% 3,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ozimku 6 7 8 6 613 3926,9 4,3% 4,7% 6,3% 4,3%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Polskiej Nowej Wsi 6 6 9 9 714 1026,9 4,3% 4,7% 6,3% -2,9%

Publiczna Stowarzyszeniowa Szkoła Podstawowa w Ochodzach 6 5 4 5 715 926,9 4,3% 4,7% 6,3% -2,9%

Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Wawelnie 6 4 4 5 616 726,9 4,3% 4,7% 6,3% -2,9%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Komprachcicach 6 8 7 6 617 2526,8 3,9% 4,3% 5,9% -3,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bronisława Koraszewskiego w Prószkowie 6 7 7 6 518 3326,6 3,1% 3,5% 5,1% 2,3%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Tarnowie Opolskim 6 5 4 6 519 5326,5 2,7% 3,1% 4,7% 3,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Ligocie Prószkowskiej 6 8 5 6 520 1326,5 2,7% 3,1% 4,7% 1,9%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dylakach 6 5 5 6 721 1426,4 2,3% 2,7% 4,3% 2,3%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Boguszycach 6 5 7 6 722 2626,3 1,9% 2,3% 4,0% 1,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Dębiu 6 4 6 5 323 1026,2 1,6% 1,9% 3,6% 0,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Dańcu 5 5 5 5 524 1826,1 1,2% 1,6% 3,2% 0,0%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Kup 5 5 8 825 2425,9 0,4% 0,8% 2,4% -1,1%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Chróścicach 5 8 7 826 3025,7 -0,4% 0,0% 1,6% -1,9%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Szczedrzyku 5 5 7 6 627 2425,7 -0,4% 0,0% 1,6% -0,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Chrząstowicach 5 6 7 7 728 1925,7 -0,4% 0,0% 1,6% -1,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Sławicach 5 6 7 7 729 1925,7 -0,4% 0,0% 1,6% -4,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Grodźcu 5 6 6 6 730 1525,7 -0,4% 0,0% 1,6% -0,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Bosko w Luboszycach 5 6 3 2 431 1925,5 -1,2% -0,8% 0,8% 1,6%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Czarnowąsach 5 5 4 732 5125,3 -1,9% -1,6% 0,0% -3,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w Łubnianach 5 1 3 4 333 2425,3 -1,9% -1,6% 0,0% 0,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Złotnikach 5 5 5 5 334 1425,2 -2,3% -1,9% -0,4% -3,1%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Popielowie 5 7 5 6 635 3725,1 -2,7% -2,3% -0,8% 6,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka w Niemodlinie 5 5 6 4 536 5024,9 -3,5% -3,1% -1,6% 6,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Dąbrowie 4 7 6 637 3824,7 -4,3% -3,9% -2,4% -8,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Ligocie Turawskiej 4 7 6 7 638 1724,5 -5,0% -4,7% -3,2% -3,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zimnicach Wielkich 4 5 4 8 839 1624,5 -5,0% -4,7% -3,2% -5,8%
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Tekst48: Wyniki ze sprawdzianu końcowego w szkołach podstawowych województwa opolskiego - za rok 2008

Szkoła Podstawowa w Gminnym Zespole Szkół w Tułowicach 440 6324,3 -5,8% -5,4% -4,0% 0,0%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Osowcu 4 4 1 5 341 2724,1 -6,6% -6,2% -4,7% -5,1%

Szkoła Podstawowa im. 27 Wołyńskiej Dywizji Armii Krajowej w Graczach 4 5 5 4 542 3223,7 -8,1% -7,8% -6,3% 1,3%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Starych Siołkowicach 4 7 5 4 543 1823,6 -8,5% -8,2% -6,7% 0,0%

Szkoła Podstawowa w Krasiejowie 3 7 5 6 644 2023,2 -10,1% -9,7% -8,3% -10,1%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Niemodlinie 3 4 4 4 445 3422,6 -12,4% -12,1% -10,7% -3,4%

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Grabinie 3 6 3 3 446 1422,6 -12,4% -12,1% -10,7% -3,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Jełowej 3 3 4 5 447 2522,5 -12,8% -12,5% -11,1% -10,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kątach Opolskich 2 7 4 5 548 2821,9 -15,1% -14,8% -13,4% -14,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Karłowicach 2 2 4 5 249 2421,2 -17,8% -17,5% -16,2% -10,2%

Społeczna Szkoła Podstawowa w Węgrach 2 6 5 4 550 1321,2 -17,8% -17,5% -16,2% -16,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Starych Budkowicach 2 2 3 4 551 3120,7 -19,8% -19,5% -18,2% 2,0%

Szkoła Podstawowa w Antoniowie 2 8 6 6 252 720,6 -20,2% -19,8% -18,6% -20,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Murowie 1 4 3 3 353 3420,0 -22,5% -22,2% -20,9% -1,5%

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Konopnickiej w Ozimku 1 2 3 2 554 1419,7 -23,6% -23,3% -22,1% -23,6%

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Rogach 1 8 6 3 355 1019,1 -26,0% -25,7% -24,5% -18,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół Specjalnych przy Opolskim Ośrodku Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży 
"ORDiM" w Suchym Borze

1 1 156 116,0 -38,0% -37,7% -36,8% -38,7%
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Tekst48: Wyniki ze sprawdzianu końcowego w szkołach podstawowych województwa opolskiego - za rok 2008
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Średnie wyniki szkół na ucznia a liczba zdających sprawdzian w szkole - dla pow. prudnickiego
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Dane ze sprawdzianu końcowego za rok 2008

Publiczna Szkoła Podstawowa w Moszczance 8 6 3 7 71 1630,4 17,8% 18,3% 21,1% 14,3%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Szybowicach 8 5 7 7 62 1729,7 15,1% 15,6% 18,3% 11,7%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Prudniku 7 6 6 6 63 4828,7 11,2% 11,7% 14,3% 7,9%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jarosława Iwaszkiewicza w Białej 7 4 7 4 24 627,8 7,8% 8,2% 10,8% 17,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Rudziczce 7 6 6 3 45 2127,6 7,0% 7,4% 10,0% 3,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Śmiczu 6 5 4 5 46 727,3 5,8% 6,2% 8,8% 15,7%

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia i Promocji Wsi Łąka Prudnicka "Złoty Potok" w Prudniku 6 8 47 1026,6 3,1% 3,5% 6,0% 0,0%

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Głogówku 5 6 5 5 78 1926,1 1,2% 1,6% 4,0% 10,6%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Racławicach Śląskich 5 3 4 89 1725,8 0,0% 0,4% 2,8% 9,3%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Powstańców Śląskich w Prudniku 5 5 4 6 410 11825,7 -0,4% 0,0% 2,4% -3,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Białej 5 5 3 7 611 1525,7 -0,4% 0,0% 2,4% 8,9%

Szkoła Podstawowa im. Wojsk Ochrony Pogranicza w Dytmarowie 5 4 7 7 412 1525,4 -1,6% -1,2% 1,2% 8,1%
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Szkoła Podstawowa w Biedrzychowicach 5 3 4 3 313 1225,4 -1,6% -1,2% 1,2% 7,6%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Konopnickiej w Prudniku 5 6 5 6 814 8525,1 -2,7% -2,3% 0,0% -5,6%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Szonowie 4 5 6 6 215 1024,0 -7,0% -6,6% -4,4% 1,7%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Podgórzu 3 5 6 4 516 1223,3 -9,7% -9,3% -7,2% -1,3%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jarosława Iwaszkiewicza w Białej 3 3 2 3 417 4322,7 -12,0% -11,7% -9,6% -3,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Filipa Roboty w Łączniku 3 3 5 4 418 2222,5 -12,8% -12,5% -10,4% -4,7%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół Publicznych w Lubrzy 3 4 4 419 2522,4 -13,2% -12,8% -10,8% -4,7%

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Głogówku 3 4 5 3 520 8222,2 -14,0% -13,6% -11,6% -5,9%

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Bernarda Augustyna w Grabinie 2 2 2 1 121 620,2 -21,7% -21,4% -19,5% -14,4%
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Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Janusza Korczaka w Otmicach 8 7 7 8 71 630,8 19,4% 19,8% 20,3% 17,6%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Suchej 8 7 5 4 62 1630,2 17,1% 17,5% 18,0% 14,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Rozmierce 8 3 7 6 23 1229,7 15,1% 15,6% 16,0% 12,9%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Gimnazjalnym im. Wincentego z Kielczy w Kielczy 8 3 3 54 1629,5 14,3% 14,8% 15,2% 16,1%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dziewkowicach 8 7 8 8 65 1229,3 13,6% 14,0% 14,5% 11,4%

Szkoła Podstawowa w Raszowej 6 6 7 5 36 1627,4 6,2% 6,6% 7,0% 6,6%

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Josepha von Eichendorfa w Krośnicy 6 6 7 7 77 1527,1 5,0% 5,4% 5,9% 3,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Staniszczu Wielkim-Kolonowskim 6 5 3 8 68 1526,8 3,9% 4,3% 4,7% 8,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kazimierza Malczewskiego w Strzelcach Opolskich 6 6 6 4 69 3726,7 3,5% 3,9% 4,3% 1,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Strzelcach Opolskich 6 4 7 7 610 2226,6 3,1% 3,5% 3,9% 1,1%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Staniszczach Małych - Spórok 6 7 6 4 411 1426,5 2,7% 3,1% 3,5% 7,3%

Szkoła Podstawowa im. Józefa Wilkowskiego w Zalesiu Śląskim 6 4 4 4 312 1926,4 2,3% 2,7% 3,1% 2,7%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 w Strzelcach Opolskich 5 5 6 6 613 9926,1 1,2% 1,6% 2,0% -0,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Korczaka w Strzelcach Opolskich 5 6 6 7 514 3526,1 1,2% 1,6% 2,0% -0,8%

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Grodzisku 5 6 6 7 415 1026,1 1,2% 1,6% 2,0% -0,8%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Placówek Oświatowych w Kadłubie 5 8 5 6 616 2125,9 0,4% 0,8% 1,2% -1,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marka Prawego w Jemielnicy 5 5 5 6 617 4625,4 -1,6% -1,2% -0,8% 3,3%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ludowego Wojska Polskiego w Błotnicy Strzeleckiej 5 5 5 5 518 3025,4 -1,6% -1,2% -0,8% -3,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Franciszka Myśliwca w Izbicku 5 8 7 5 619 3625,1 -2,7% -2,3% -2,0% -4,2%

Szkoła Podstawowa im. Obrońców Góry Chełmskiej w Leśnicy 5 5 5 4 420 5325,0 -3,1% -2,7% -2,3% -2,7%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Żędowicach 4 4 5 421 1324,6 -4,7% -4,3% -3,9% -3,1%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zawadzkich 4 5 4 6 622 6624,5 -5,0% -4,7% -4,3% -3,5%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Ujeździe 4 5 3 2 523 3924,4 -5,4% -5,1% -4,7% 3,0%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Szymiszowie 4 4 2 3 424 924,4 -5,4% -5,1% -4,7% -7,2%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Jaryszowie 4 4 3 3 625 1723,6 -8,5% -8,2% -7,8% -0,4%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrówce 4 4 6 6 626 3323,4 -9,3% -8,9% -8,6% -4,9%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Olszowej 3 1 3 2 427 2122,3 -13,6% -13,2% -12,9% -5,9%

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolonowskiem 3 7 7 5 528 2322,2 -14,0% -13,6% -13,3% -10,1%

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kalinowicach 2 4 3 7 129 1521,9 -15,1% -14,8% -14,5% -16,7%
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08 07 06 05 04

Staniny szkół

wg lat

LZSSoNazwa szkoły Powiat

Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Nasza Szkoła" w Opolu 9 9 9 9 91 1835,6 Opole

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół TAK Towarzystwa Alternatywnego Kształcenia w Opolu 9 9 9 92 1933,3 Opole

Stowarzyszeniowa Publiczna Szkoła Podstawowa w Steblowie 9 8 8 7 73 633,0 krapkowicki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Domecku 9 8 8 6 84 1331,4 opolski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Janusza Korczaka w Otmicach 8 7 7 8 75 630,8 strzelecki

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20 w Opolu 8 7 7 8 86 4930,6 Opole

Publiczna Szkoła Podstawowa w Wierzbiu 8 9 7 5 87 1230,6 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Moszczance 8 6 3 7 78 1630,4 prudnicki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Krępnej 8 5 8 69 830,4 krapkowicki

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Opolu 8 6 4 2 610 330,3 Opole

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Suchej 8 7 5 4 611 1630,2 strzelecki

Szkoła Podstawowa w Szymonkowie 8 2 3 3 412 1030,2 kluczborski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jakubowicach 8 4 7 3 613 530,0 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 29 im. Armii Krajowej w Opolu 8 8 7 8 814 4829,9 Opole

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 25 im. gen. Władysława Sikorskiego w Opolu 8 8 9 7 815 1529,9 Opole

Publiczna Szkoła Podstawowa w Chróścinie 8 5 7 716 2129,8 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 w Opolu 8 9 8 9 817 9129,7 Opole

Publiczna Szkoła Podstawowa w Szybowicach 8 5 7 7 618 1729,7 prudnicki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Naroku 8 4 5 7 519 1529,7 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Rozmierce 8 3 7 6 220 1229,7 strzelecki

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława Responda w Żyrowej 8 7 9 9 721 2029,6 krapkowicki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Rogowie Opolskim 8 6 8 8 722 1329,6 krapkowicki

Szkoła Podstawowa nr 10 w Nysie 8 8 8 7 723 13529,5 nyski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Gimnazjalnym im. Wincentego z Kielczy w Kielczy 8 3 3 524 1629,5 strzelecki

Szkoła Podstawowa im. Ostapa Dłuskiego w Dąbrowie 8 6 7 5 525 1529,5 namysłowski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bierdzanach 8 4 7 6 626 1429,5 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 im. Adama Mickiewicza w Opolu 8 7 7 7 827 9829,4 Opole

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 21 w Opolu 8 7 7 7 728 9429,4 Opole

Szkoła Podstawowa w Sidzinie 8 8 7 9 629 1629,4 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 w Kędzierzynie-Koźlu 8 7 7 7 730 7429,3 kędzierzyńsko-kozielski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolny w Nowej Cerekwi 8 2 5 3 431 1629,3 głubczycki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dziewkowicach 8 7 8 8 632 1229,3 strzelecki

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Markowice 8 5 6 8 433 829,3 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 8 w Zespole Szkół nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Brzegu 8 5 5 5 634 4329,2 brzeski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Brzechwy w Gogolinie 8 5 6 6 735 4329,1 krapkowicki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Wojciechowie 8 6 6 8 636 1229,1 oleski
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Publiczna Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w Kamieniu Śląskim 7 8 6 7 637 2029,0 krapkowicki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Straduni 7 5 6 6 838 829,0 krapkowicki

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Obroców Westerplatte w Opolu 7 7 7 7 939 8028,9 Opole

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łambinowicach 7 7 7 8 540 4528,9 nyski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Weteranów II Wojny Światowej w Lisięcicach 7 5 9 7 641 1728,8 głubczycki

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Stary Las w Starym Lesie 7 8 5 9 742 1028,8 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Prudniku 7 6 6 6 643 4828,7 prudnicki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kozłowicach 7 4 7 3 644 1328,7 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 im. Henryka Sienkiewicza w Opolu 7 8 7 8 645 1628,5 Opole

Publiczna Szkoła Podstawowa w Brynicy 7 8 6 4 246 1528,5 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Pludrach 7 6 6 8 547 1528,5 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 w Opolu 7 8 7 7 748 6528,4 Opole

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Wandy Chotomskiej w Praszce 7 7 8 8 849 2828,4 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Kamienicy 7 2 8 8 750 1728,3 nyski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mesznie 7 4 4 5 451 1728,2 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Charbielinie 7 7 7 6 652 1528,2 nyski

Szkoła Podstawowa nr 3 w Gminnym Zespole Szkół w Ozimku 753 5328,1 opolski

Szkoła Podstawowa w Gryżowie 7 7 4 4 654 1728,1 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Karola Musioła w Opolu 7 8 8 8 955 8528,0 Opole

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Łangowskiego w Opolu 7 7 9 8 856 2828,0 Opole

Szkoła Podstawowa nr 5 w Namysłowie 7 9 7 5 857 2228,0 namysłowski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Nakle 7 8 6 4 658 1428,0 opolski

Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Namysłowie 7 6 7 6 759 6527,9 namysłowski

Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Prusinowicach 7 7 5 3 860 1627,9 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Biadaczu 7 7 8 9 761 1027,9 kluczborski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Mańkowice w Mańkowicach 7 6 6 8 562 827,9 nyski

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej w Wołczynie 7 5 4 6 663 5727,8 kluczborski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jarnołtowie 7 5 5 564 1227,8 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jarosława Iwaszkiewicza w Białej 7 4 7 4 265 627,8 prudnicki

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Nysie 7 7 7 8 766 10727,7 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Żywocicach 7 5 7 6 667 2227,7 krapkowicki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zawadzie 7 6 5 7 768 2227,6 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Rudziczce 7 6 6 3 469 2127,6 prudnicki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 7 3 8 6 970 1527,6 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Michałowicach 7 6 4 5 571 1127,6 brzeski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 24 im. Przyjaźni Narodów Świata w Opolu 6 8 7 6 772 6427,5 Opole

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Brzechwy w Krapkowicach 6 8 6 7 573 3727,5 krapkowicki

Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie we Włodzieninie 6 2 4 9 674 2027,5 głubczycki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Maciowakrzu 6 5 6 4 475 1127,5 kędzierzyńsko-kozielski
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Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Powstańców Śląskich w Oleśnie 6 6 7 3 676 5527,4 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Powstańców Śląskich w Kędzierzynie-Koźlu 6 6 4 5 677 3927,4 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Malni 6 5 8 8 678 2127,4 krapkowicki

Szkoła Podstawowa w Raszowej 6 6 7 5 379 1627,4 strzelecki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Raszowej 6 5 7 7 480 1327,4 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16 im. Zofii Nałkowskiej w Opolu 6 5 6 7 681 4027,3 Opole

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Bielicach 6 2 4 3 582 1527,3 nyski

Szkoła Podstawowa w Racławiczkach 6 3 4 3 583 1527,3 krapkowicki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowie 6 4 3 8 284 1027,3 brzeski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechy w Rozwadzy 6 7 885 927,3 krapkowicki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Śmiczu 6 5 4 5 486 727,3 prudnicki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolnym w Pawłowiczkach 6 5 7 787 2527,2 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Jasienicy Dolnej 6 8 8 7 488 1927,2 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Żytniowie 6 5 5 5 689 1527,2 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Dębskiej Kuźni 6 5 5 690 1327,2 opolski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkonym w Wójcicach 6 7 6 5 691 1127,2 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lubszy 6 6 4 4 792 1027,2 brzeski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jastrzębiu 6 7 8 7 893 927,2 namysłowski

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Głuchołazach 6 7 7 7 694 8127,1 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Dobrzeniu Wielkim 6 6 6 6 895 7427,1 opolski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Josepha von Eichendorfa w Krośnicy 6 6 7 7 796 1527,1 strzelecki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Wachowie 6 5 6 3 297 1427,1 oleski

Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Gołuszowicach 6 7 7 4 498 727,1 głubczycki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Brożcu 6 6 8 9 899 1527,0 krapkowicki

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Polskich Olimpijczyków w Opolu 6 6 5 7 6100 11426,9 Opole

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ozimku 6 7 8 6 6101 3926,9 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Praszce 6 6 6 6 4102 2326,9 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Trzeboszowicach 6 6 4 4 7103 1826,9 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 26 im. Książąt Oplolskich w Opolu 6 7 8 8 7104 1526,9 Opole

Publiczna Szkoła Podstawowa w Biskupowie 6 4 3 6 5105 1126,9 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Polskiej Nowej Wsi 6 6 9 9 7106 1026,9 opolski

Publiczna Stowarzyszeniowa Szkoła Podstawowa w Ochodzach 6 5 4 5 7107 926,9 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Wawelnie 6 4 4 5 6108 726,9 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Idzikowicach 6 5 8 6 9109 3126,8 namysłowski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Komprachcicach 6 8 7 6 6110 2526,8 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Staniszczu Wielkim-Kolonowskim 6 5 3 8 6111 1526,8 strzelecki

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kopernikach 6 6 3 8 6112 1126,8 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kazimierza Malczewskiego w Strzelcach Opolskich 6 6 6 4 6113 3726,7 strzelecki

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława Sikorskiego w Zdzieszowicach 6 7 8 6 3114 3226,7 krapkowicki
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Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym Świętowie 6 8 6 7 7115 1626,7 nyski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół Sportowych w Nysie 6 5 5 6116 7826,6 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19 im. Bronisława Malinowskiego w Zespole Szkół Miejskich nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu 6 6 7 5 7117 7126,6 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16 w Kędzierzynie-Koźlu 6 5 7 5 5118 3426,6 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bronisława Koraszewskiego w Prószkowie 6 7 7 6 5119 3326,6 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Strzelcach Opolskich 6 4 7 7 6120 2226,6 strzelecki

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia i Promocji Wsi Łąka Prudnicka "Złoty Potok" w Prudniku 6 8 4121 1026,6 prudnicki

Szkoła Podstawowa w Maciejowicach 6 6 5 5 5122 726,6 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 Dwujęzyczna w Zespole Szkół Dwujęzycznych w Oleśnie 6 7 6 7123 6626,5 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Tarnowie Opolskim 6 5 4 6 5124 5326,5 opolski

Szkoła Podstawowa w Komornikach 6 5 8 3 3125 2326,5 krapkowicki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Staniszczach Małych - Spórok 6 7 6 4 4126 1426,5 strzelecki

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 18 im. Wojciecha Karfantego w Kędzierzynie-Koźlu 6 6 6 7 4127 1326,5 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Ligocie Prószkowskiej 6 8 5 6 5128 1326,5 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Przedmościu 6 6 9 7 6129 626,5 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka w Zdzieszowicach 6 4 7 7 7130 4926,4 krapkowicki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dobrodzieniu 6 6 6 5 6131 4526,4 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dalachowie 6 5 5 5 6132 4026,4 oleski

Szkoła Podstawowa im. Józefa Wilkowskiego w Zalesiu Śląskim 6 4 4 4 3133 1926,4 strzelecki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kolnicy 6 3 6 6 6134 1826,4 brzeski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dylakach 6 5 5 6 7135 1426,4 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Borkach Wielkich 6 6 8 6 5136 1226,4 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Michałowie 6 3 4 8 7137 726,4 brzeski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Boguszycach 6 5 7 6 7138 2626,3 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 28 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Opolu 6 6 4 7 7139 1826,3 Opole

Publiczna Szkoła Podstawowa w Gierałcicach 6 3 4 4 6140 1626,3 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Radywiu w Zespole Gimnazjalno-Szkolnym w Zębowicach 6 7 6 3 6141 926,3 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 w Zespole Szkół nr 1 z Oddziałami Sportowymi w Brzegu 6 5 5 6142 9426,2 brzeski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Brzegu 6 6 4 5 5143 6026,2 brzeski

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Jaworznie 6 6 7 6 6144 2326,2 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Januszkowicach 6 8 7 7 7145 1526,2 krapkowicki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kopicach 6 3 7 7 6146 1326,2 brzeski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Dębiu 6 4 6 5 3147 1026,2 opolski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Nasiedlu 6 5 6 4 6148 1026,2 głubczycki

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. kadeta Zygmunta Kuczyńskiego w Kędzierzynie-Koźlu 5 4 4 5 6149 11326,1 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 w Strzelcach Opolskich 5 5 6 6 6150 9926,1 strzelecki

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Korczaka w Strzelcach Opolskich 5 6 6 7 5151 3526,1 strzelecki

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Głogówku 5 6 5 5 7152 1926,1 prudnicki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Dańcu 5 5 5 5 5153 1826,1 opolski
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Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Grodzisku 5 6 6 7 4154 1026,1 strzelecki

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. Powstańców Śląskich w Dębniku 5 5 7 7 6155 826,1 namysłowski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Józefa Wybickiego w Głuchołazach 5 6 5 6 6156 7126,0 nyski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Ścinawie Małej 5 4 5 4157 2426,0 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Publicznym Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Brygady Partyzanckiej "Grunwald" w Olszance 5 5 5 5158 2126,0 brzeski

Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Kamiennej 5 7 7 6 8159 1926,0 namysłowski

Szkoła Podstawowa w Komorznie 5 3 7 5 5160 1626,0 kluczborski

Szkoła Podstawowa w Rzymkowicach 5 3 7 4 7161 1426,0 nyski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Złotogłowicach 5 6 7 6 5162 1226,0 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 im. Jakuba Kani w Opolu 5 9 5 6 4163 1126,0 Opole

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bzinicy Starej 5 2 5 4164 326,0 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jurija Gagarina w Kędzierzynie-Koźlu 5 6 7 6 7165 6125,9 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Kup 5 5 8 8166 2425,9 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Placówek Oświatowych w Kadłubie 5 8 5 6 6167 2125,9 strzelecki

Szkoła Podstawowa w Otmuchowie 5 5 5 5 5168 6225,8 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kędzierzynie-Koźlu 5 5 5 4 6169 4825,8 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Reńskiej Wsi 5 8 7 5 5170 1725,8 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Racławicach Śląskich 5 3 4 8171 1725,8 prudnicki

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Sowczycach 5 6 6 3 5172 1425,8 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Powstańców Śląskich w Prudniku 5 5 4 6 4173 11825,7 prudnicki

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kietrzu 5 5 5 4 4174 8225,7 głubczycki

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Chróścicach 5 8 7 8175 3025,7 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Szczedrzyku 5 5 7 6 6176 2425,7 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Sławicach 5 6 7 7 7177 1925,7 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Chrząstowicach 5 6 7 7 7178 1925,7 opolski

Szkoła Podstawowa w Goszowicach 5 6 6 7 7179 1925,7 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bodzanowicach 5 8 9 9 8180 1525,7 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Białej 5 5 3 7 6181 1525,7 prudnicki

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Grodźcu 5 6 6 6 7182 1525,7 opolski

Szkoła Podstawowa nr 3 w Namysłowie 5 7 6 5 6183 5425,6 namysłowski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Zygmunta Berlinga w Lipowej 5 8 5 6 9184 3525,6 brzeski

Szkoła Podstawowa w Zespole Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolnym w Chocianowicach 5 1 2 4185 1825,6 kluczborski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Turzy 5 5 3 4 6186 1525,6 oleski

Szkoła Podstawowa w Zielinie 5 5 5 3 6187 1525,6 krapkowicki

Szkoła Podstawowa w Zopowych 5 5 5 7 3188 1525,6 głubczycki

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Bodzanowie 5 6 2 7 5189 1425,6 nyski

Szkoła Podstawowa w Skałągach 5 8 8 5 8190 1025,6 kluczborski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu 5 4 5 5 5191 8025,5 brzeski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 im. Mikołaja Kopernika w Brzegu 5 6 5 5 5192 7525,5 brzeski
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Szkoła Podstawowa nr 5 im. 2 Warszawskiej Dywizji Zmechanizowanej Jana Henryka Dąbrowskiego w Nysie 5 3 4 6 5193 6925,5 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Praszce 5 5 6 6 7194 2825,5 oleski

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Starym Koźlu 5 5 5 4 6195 2125,5 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Bosko w Luboszycach 5 6 3 2 4196 1925,5 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marka Prawego w Jemielnicy 5 5 5 6 6197 4625,4 strzelecki

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ludowego Wojska Polskiego w Błotnicy Strzeleckiej 5 5 5 5 5198 3025,4 strzelecki

Szkoła Podstawowa im. Wojsk Ochrony Pogranicza w Dytmarowie 5 4 7 7 4199 1525,4 prudnicki

Szkoła Podstawowa w Uciechowicach 5 4 4 6 8200 1425,4 głubczycki

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Grobnikach 5 5 5 3 5201 1425,4 głubczycki

Szkoła Podstawowa w Biedrzychowicach 5 3 4 3 3202 1225,4 prudnicki

Gminna Szkoła Podstawowa w Skarbimierzu Osiedlu 5 4 5 3 5203 9125,3 brzeski

Publiczna Sportowa Szkoła Podstawowa nr 5 w Zespole Szkół Sportowych nr 1 w Krapkowicach 5 6 5 6204 6025,3 krapkowicki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Czarnowąsach 5 5 4 7205 5125,3 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 w Kędzierzynie-Koźlu 5 5 5206 3125,3 kędzierzyńsko-kozielski

Szkoła Podstawowa w Zespole Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolnym w Chocianowicach 5 5 3 4207 2625,3 kluczborski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w Łubnianach 5 1 3 4 3208 2425,3 opolski

Społeczna Szkoła Podstawowa w Mechnicy 5 3 8 5 6209 1225,3 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Nowakach 5210 725,3 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi im. Mikołaja Kopernika w Kujakowicach Dolnych 5 7 5 9 7211 3225,2 kluczborski

Szkoła Podstawowa w Wierzbicy Górnej 5 3 5 6 6212 2225,2 kluczborski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Złotnikach 5 5 5 5 3213 1425,2 opolski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Goświnowicach 5 5 6 6 6214 1425,2 nyski

Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Karłowicach Wielkich 5 3 5 4 4215 1325,2 nyski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Jana III Sobieskiego w Pilszczu 5 7 9 5 3216 1225,2 głubczycki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Jankowicach Wielkich 5 6 5 5 3217 1025,2 brzeski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół Publicznych w Ściborzycach Wielkich 5 4 5 3 4218 1025,2 głubczycki

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kluczborku 5 7 6 8 6219 9425,1 kluczborski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Konopnickiej w Prudniku 5 6 5 6 8220 8525,1 prudnicki

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Głubczycach 5 5 5 5 6221 5825,1 głubczycki

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Paczkowie 5 5 6 6 6222 4725,1 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Popielowie 5 7 5 6 6223 3725,1 opolski

Szkoła Podstawowa w Zespole Gimnazjalno-Szkolnym w Branicach 5 8 4 5 5224 3725,1 głubczycki

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Franciszka Myśliwca w Izbicku 5 8 7 5 6225 3625,1 strzelecki

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kałkowie 5 3 4 4 3226 2625,1 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie w Dobrzyniu 5 5 5 6 3227 1725,1 brzeski

Szkoła Podstawowa w Chudobie w Zespole Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolnym w Lasowicach Wielkich 5 3 3 4 3228 1525,1 kluczborski

Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi w Kuniowie 5 8 8 9 7229 1025,1 kluczborski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lipowej 5 3 3 7 9230 725,1 nyski

Szkoła Podstawowa im. Obrońców Góry Chełmskiej w Leśnicy 5 5 5 4 4231 5325,0 strzelecki
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Publiczna Szkoła Podstawowa we Wroninie 5 5 4 7 6232 1225,0 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Krapkowicach 5 5 5 6 6233 8824,9 krapkowicki

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka w Niemodlinie 5 5 6 4 5234 5024,9 opolski

Szkoła Podstawowa w Zespole Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolnym w Lasowicach Wielkich 5 5 4 5235 1624,9 kluczborski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku 5 5 6 5 6236 10024,8 kluczborski

Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Ligocie Książęcej 5 3 6 6 6237 2824,8 namysłowski

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Lasocice i Piątkowice w Lasocicach 5 1 6 7 8238 1324,8 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku 4 6 3 6 6239 7624,7 kluczborski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Dąbrowie 4 7 6 6240 3824,7 opolski

Szkoła Podstawowa w Bąkowicach 4 6 8 4 4241 1224,7 namysłowski

Szkoła Podstawowa im. Arki Bożka w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Chróścinie 4 7 7 5 5242 2924,6 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Żędowicach 4 4 5 4243 1324,6 strzelecki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zawadzkich 4 5 4 6 6244 6624,5 strzelecki

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Zamojskiego w Byczynie 4 5 5 6 6245 6324,5 kluczborski

Szkoła Podstawowa w Publicznym Zespole Szkół w Jędrzejowie 4246 3824,5 brzeski

Szkoła Podstawowa w Zespole w Domaszowicach 4 5 2 3247 3724,5 namysłowski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Ligocie Turawskiej 4 7 6 7 6248 1724,5 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zimnicach Wielkich 4 5 4 8 8249 1624,5 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy z Oddziałami Zamiejscowymi w Bażanach 4 5 5 5 6250 4824,4 kluczborski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Ujeździe 4 5 3 2 5251 3924,4 strzelecki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Mąkoszycach 4 6 6 4 4252 2024,4 brzeski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dzierżysławiu 4 1 5 5 4253 1824,4 głubczycki

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Przełęk w Przełęku 4 8 6 6 3254 1124,4 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Szymiszowie 4 4 2 3 4255 924,4 strzelecki

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Wincentego Witosa w Kowalach 4 2 6 6 6256 724,4 oleski

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Korczaka w Nysie 4 5 6 5 6257 8424,3 nyski

Szkoła Podstawowa w Gminnym Zespole Szkół w Tułowicach 4258 6324,3 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Gnojnej 4 5 4 2 5259 1124,3 brzeski

Szkoła Podstawowa we Włodarach 4 5 3 5 5260 1024,3 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Józefa Lompy w Grodkowie 4 6 5 4 6261 11224,2 brzeski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Lewinie Brzeskim 4 4 4 4 5262 10524,2 brzeski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Osowcu 4 4 1 5 3263 2724,1 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Landzmierzu 4 5 6 6 5264 2024,1 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Roszkowicach 4 6 6 4 2265 1824,1 kluczborski

Szkoła Podstawowa im. gen. Józefa Wybickiego Białej Nysce - 4 9 3 8 8266 1624,1 nyski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Kamienniku 4 4 5 3267 1524,1 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Powstań Śląskich w Kostowie 4 2 8 4 2268 1124,1 kluczborski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w Gorzowie Śląskim 4269 5124,0 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Pokoju 4 4 4 6 6270 3724,0 namysłowski
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Szkoła Podstawowa im. Jakuba Kani w Domaradzu 4 3 4 5 7271 2524,0 namysłowski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bukowiu 4 7 8 8 8272 2124,0 namysłowski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Szonowie 4 5 6 6 2273 1024,0 prudnicki

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Korfantowie 4 3 3 6274 4023,9 nyski

Szkoła Podstawowa w Wąsicach 4 3 6 5 7275 1423,9 kluczborski

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Janusza Korczaka w Głubczycach 4 4 3 6 4276 8923,8 głubczycki

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Josepha von Eichendorffa w Walcach 4 5 6 7 4277 3523,8 krapkowicki

Szkoła Podstawowa im. 27 Wołyńskiej Dywizji Armii Krajowej w Graczach 4 5 5 4 5278 3223,7 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 w Kędzierzynie-Koźlu 4 6 3 6 4279 4223,6 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 8 im. Gustawa Morcinka w Opolu 4 6 8 7 7280 3823,6 Opole

Publiczna Szkoła Podstawowa w Starych Siołkowicach 4 7 5 4 5281 1823,6 opolski

Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa w Solarni 4 5 5 7282 1723,6 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Jaryszowie 4 4 3 3 6283 1723,6 strzelecki

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnyw Ostrożnicy - 4 6 3 5 7284 823,6 kędzierzyńsko-kozielski

Szkoła Podstawowa w Dobrej 4 4 4 6 6285 523,6 krapkowicki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Długomiłowicach 4 5 3 4 3286 3323,5 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrówce 4 4 6 6 6287 3323,4 strzelecki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Biskupicach 4 6 4 4 1288 1023,4 kluczborski

Szkoła Podstawowa w Strzeleczkach 3 4 5 3 4289 1623,3 krapkowicki

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Józefa Wieczorka w Starej Kuźni 3 4 4 4 7290 1523,3 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Burgrabice w Burgrabicach 3 7 5 5 5291 1223,3 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Podgórzu 3 5 6 4 5292 1223,3 prudnicki

Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Klisinie 3 5 6 7 7293 923,3 głubczycki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach 3 2 1 3 8294 823,3 brzeski

Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Makowicach 3 3 2 5 3295 723,3 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II w Paczkowie 3 5 4 5 4296 8023,2 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 im. Adama Mickiewicza w Kędzierzynie-Koźlu 3 4 5 4 6297 3523,2 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kościeliskach 3 4 5 2 6298 2923,2 oleski

Szkoła Podstawowa w Krasiejowie 3 7 5 6 6299 2023,2 opolski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Pietrowicach 3 2 2 4 4300 2023,2 głubczycki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kórnicy 3 8 5 5 6301 1723,2 krapkowicki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Większycach 3 4 7 6 5302 1423,2 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Izydora Murka w Kadłubie Wolnym w Zespole Gimnazjalno-Szkolnym w Zębowicach 3 4 5 2 1303 1423,2 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Komisji Edukacji Narodowej w Kędzierzynie-Koźlu 3 6 5 4 6304 2323,0 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi Stowarzyszenie Odnowy i Rozwoju Wsi Domaszkowice w 
Domaszkowicach

3 1 3 4 2305 423,0 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Górażdżach 3 4 2 2 2306 1122,9 krapkowicki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Przylesiu 3 4 4 5 6307 1322,8 brzeski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jarosława Iwaszkiewicza w Białej 3 3 2 3 4308 4322,7 prudnicki

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Zdzieszowicach 3 2 3 3 5309 5322,6 krapkowicki
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Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Niemodlinie 3 4 4 4 4310 3422,6 opolski

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Grabinie 3 6 3 3 4311 1422,6 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Skorogoszczy 3 3 5 3 3312 3622,5 brzeski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Jełowej 3 3 4 5 4313 2522,5 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 w Kędzierzynie-Koźlu 3 5 6 3 5314 2422,5 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Filipa Roboty w Łączniku 3 3 5 4 4315 2222,5 prudnicki

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Bogdanowicach 3 6 6 4 4316 1222,5 głubczycki

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Przechodzie 3 6 1 6 5317 822,5 nyski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół Publicznych w Lubrzy 3 4 4 4318 2522,4 prudnicki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolnym w Polskiej Cerekwi 3 4 8 6 8319 2122,4 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Olszowej 3 1 3 2 4320 2122,3 strzelecki

Szkoła Podstawowa w Zespole Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolnym w Laskowicach 3 2 2 1 2321 1022,3 kluczborski

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Głogówku 3 4 5 3 5322 8222,2 prudnicki

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolonowskiem 3 7 7 5 5323 2322,2 strzelecki

Szkoła Podstawowa im. Alfonsa Zgrzebnioka w Dziergowicach 3 6 5 3 8324 2022,2 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Roszowickim Lesie 3 2 8 7 7325 1022,2 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Baborowie 3 3 3 7 4326 6922,1 głubczycki

Publiczna Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka Sucharskiego w Strojcu 3 4 1 4 7327 2422,1 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Wołczynie 3 5 5 5 5328 4022,0 kluczborski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kątach Opolskich 2 7 4 5 5329 2821,9 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Cieciułowie 2 4 4 6 3330 1821,9 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kalinowicach 2 4 3 7 1331 1521,9 strzelecki

Publiczna Szkoła Podstawowa w Ganie 2 4 6 3 4332 1821,8 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Gogolinie 2 4 4 6 6333 4321,5 krapkowicki

Szkoła Podstawowa w Grądach 2 7 4 1 5334 1821,5 nyski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Jana Kochanowskiego w Głuszynie 2 5 5 7 8335 3021,4 namysłowski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Sternalicach 2 3 5 4 3336 2321,4 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów II Wojny Światowej w Czepielowicach 2 5 6 7 6337 2921,3 brzeski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łosiowie 2 5 4 4 5338 2421,3 brzeski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Karłowicach 2 2 4 5 2339 2421,2 opolski

Społeczna Szkoła Podstawowa w Węgrach 2 6 5 4 5340 1321,2 opolski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Pokrzywnicy 2 7 4 3 2341 1821,1 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Emanuela Koni w Uszycach 2 6 4 4 4342 1721,1 oleski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Komisji Edukacji Narodowej w Skoroszycach 2 5 6 5343 2421,0 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Starych Budkowicach 2 2 3 4 5344 3120,7 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Naczęsławicach 2 2 5 1 5345 1320,7 kędzierzyńsko-kozielski

Szkoła Podstawowa w Antoniowie 2 8 6 6 2346 720,6 opolski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Smarchowicach Wielkich 2 6 3 6 7347 1520,5 namysłowski

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Bernarda Augustyna w Grabinie 2 2 2 1 1348 620,2 prudnicki
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Tekst48: Wyniki ze sprawdzianu końcowego w szkołach podstawowych województwa opolskiego - za rok 2008

Publiczna Szkoła Podstawowa w Murowie 1 4 3 3 3349 3420,0 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Jarnołtówek w Jarnołtówku 1 4 6 5 6350 1219,9 nyski

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolny Niwnicy - 1 5 7 5 4351 1219,9 nyski

Szkoła Podstawowa w Publicznym Zespole Szkolno-Przedszkolnym Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi Lipniki w Lipnikach 1 2 4 4 6352 719,9 nyski

Szkoła Podstawowa w Zespole Gimnazjalno-Szkolnym w Zębowicach 1 5 7 5353 1319,8 oleski

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Konopnickiej w Ozimku 1 2 3 2 5354 1419,7 opolski

Szkoła Podstawowa w Ligocie Wielkiej 1 3 4 2355 319,7 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju i Edukacji "Nasza Szkoła" w Sławniowicach 1 9 6 6 8356 719,6 nyski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Publicznym Zespole Szkolno-Przedszkolnym Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi 
Goworowice w Goworowicach

1 4 8 2 6357 719,4 nyski

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Rogach 1 8 6 3 3358 1019,1 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Szemrowicach 1 4 4 1 6359 2218,3 oleski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolnym w Gościęcinie 1 5 2 5360 2618,2 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łanach 1 5 5 6 5361 2018,1 kędzierzyńsko-kozielski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół Specjalnych przy Opolskim Ośrodku Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży "ORDiM" w 
Suchym Borze

1 1 1362 116,0 opolski

Publiczna Szkoła Podstawowa i Publiczne Gimnazjum w Pogotowiu Opiekuńczym w Opolu 1 1 1 1363 514,6 Opole
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Średnie wyniki szkół na ucznia a liczba zdających sprawdzian w szkole - dla całego województwa
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